Guayaguil, 5 Julio del 2006

Señor José Javier Miño Martínez Ciudad

De mi consideración:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de accionistas de la compañía PERTESER S.A., celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de Gerente General por el lapso de cinco años, en reemplazo del señor Fernando Eduardo Pacheco Martillo, nombramiento inscrito el 4 de Julio del dos mil seis.

Según los Estatutos Sociales, a usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

PERTESER S.A., se constituyo el 8 de mayo del 2006, mediante escritura publica autorizada por el Notario Publico Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 22 de Mayo del 2006, de fojas 51915 a 51933, numero 9708 del Registro Mercantil y anotada bajo el numero 23938 del Repertorio.

Atentamente,

Secretaria AD-HOC de la Junta

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la compañía PERTESER S.A., y declaro que me he posesionado en esta misma fecha. Guayaquil, 5 Julio del 2006

C.C. 0911598472

Nacionalidad Ecuatoriano

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veinticinco de Septiembre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PERTESER S.A., a favor de JOSE JAVIER MIÑO MARTINEZ, a foja 109.953, Registro Mercantil número 19.624. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 68.593, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 47587

掛開了翻網預算時間對於與關係計劃對計計

BEVIEADO BOD

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA